Oficio N° 058/2022.

Conceigao das Alagoas, 15 de Junho de 2022..
Prezado Senhor,

Encaminho a V. Exa. Documentagdo da prestagdo de contas, parcela N°
052, composta dos anexo |, II, lll e V, referentes ao convénio firmado entre o
Municipio de Pirajuba/MG, CNPJ n° 18.428.847/0001-37, e a unidade de
acolhimento Institucional para criangas e adolescentes Lar da Crianga
“Vitorino Francisco Rodrigues”, CNPJ N° 05.661.960/0001-16.

Atenciosamente,

Ll

Crlstl reng d
Interventora Prows ia da mdade de Al olhlm to Institucional
Lar da Crianga “Vitorino Francisco Rodrigues”.

CPF: 066.739.766-32 | Decreto: 029/2020. (‘m"?u\ho
i e -
W wm'm
el
Exmo. Sr:
Airton Alves

Gestor da Prefeitura Municipal
Pirajuba/MG.
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i : G3371508271497381

15/06/2022 08:31:45
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

- TS ) e

Cliente - Conta atual

Agéncia 1046-4
Conta corrente 32617-8LAR C V F RODRIGUES

Periodo do extrato de 17 /05/ 2022 até 14/ 06 / 2022

Langamentos
_Et._baiancelc Dt. movimento Ag. origem Lole Histdrico Documeﬁto Valor R$ Saldd
12/05/2022 0000 00000 GO0 Saldo Anlerior 000C
19/05/2022 1048 99015 870 Transferéncia recebida 551.046.000.110.491 3.500.00C
19/05 1046 1104891-8 PM PIRAJUBA -|
19/05/2022 0000 00000 480 Aplicagio Poupanga 148 3.50000D 000 C
20i05/2022 0000 13105 293 TED Transi Eleir Disponiv 52.001 117800
756 4264 009456519000153 TO MALUCO PRE
20/05/2022 Q000 13113 310 Tar DOC/TED Eietrdnica 851.401.300.002.437 11,60D
Cobranga referente 20/05/2022
20/05/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanca 48 12890C 0.00C
02/06i2022 0000 13105 375 Impostos 60.201 127.31D
DARF - 05.651.960/0001-16 -8301
02706/2022 0000 13105 375 Impostos 60.202 148370
DARF - 05.861.860/0001-16 -0561
02/06/2022 Qoon 13105 375 Impostos 60.203 3584D
CONVENIO PREFEITURA
02/08/2022 3000 13105 363 Pagto conta telefone 60.204 15482D
CTBC TELECOM
02/06/2022 aooo 13105 362 Pagamenio conta luz _ 60.205 53551D
' CEMIG DISTRIBUICAO ‘ '
02/06/2022 Qoo0 13105 375 impostos 60.208 1.069,11D
FGTS ARRECADACAD GRF
02/06/2022 0000 00000 825 Resgate Poupansa 148 2.063396C 000C
03/06/2022 048 09015 470 Transferéncia enviada 551.046.000.015.127 768.20D
03/06 1046 15127-0 MERC IRMAOS MO
053,06/2022 0000 00000 825 Rezgate Foupanga 148 762.20C 040C
08/06/2022 Q000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 861.571.202.209.346 58,00D
Cobranga referente 06/06/2022
06/06/12022 0000 00000 825 Resgale Poupanga 148 58,00C 000C
14i06,/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.401 70,00D
14/06 08.24 Jailson da Silva
14/06/2022 J000 13113 208 Tarifa Pix Enviado 861.651.200.406.506 1,00D
Tar. agrupadas - ocorrencia 14/06/2022
14/00i12024 GOao 00000 825 Resgate Poupanga 148 71,00C
14/06/2022 0009 00000 @29 8ALDO ) I e
ORSERVACOES:

Transacéo efeluada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0083



3 Extratos - Pou a
ra pang

51 - POUPANGCA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 1046-4 / 32617-8

Periodo 17/05/2022 a 15/06/2022
Variagdo POUPANCA-OURO DIARIA (51)
Titularidade LAR C V F RODRIGUES

Dt. langamento Dt. base Dia Hisldrico
16/05/2022 Saldo anterior

20/05/2022 23/05/2022 22/4 741 Reajuste Monetario - BACEN
20/05/2022 23/05/2022 22/4 737 Juros

20/05/2022 23/05/2022 290 Imposto De Renda

20/05/2022 19/05/2022 19/5 880 Aplicacao Autornatica Poupanca
23/05/2022 20/05/2022 248 Resgate Automalico

03/06/2022 02/06/2022 248 Resgale Automalico

06/06/2022 03/06/2022 248 Resgate Automatico

07/06/2022 06/06/2022 248 Resgale Automatico

15/06/2022 15/06/2022 130 Anotacao De Debilo

Saldo atual

Saldo blogueado

Saldo total

Rendimentos:  op) | maior que 8,5% AA.: TR+0,5% AM.

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

(3371508271497381
16/06/2022 08:32:26

Saldo: 649,96 C

Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
25481 C
1046-4 03z2C
1046-4 1,23C
1046-4 034D
1046-4 9.104.619 350000C
1046-4 9.104.620 12890 D
1046-4 9.104.602 2.06896D
1046-4 9.104.603 768,20D
1046-4 9.104.606 58,00D
1046-4 71.00D
€4295C
0,00D
€48,98 C

Transagao efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.

Servico de Alendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3310708281465191
07/06/2022 08:41:35

g Consultas - Emissdo de comprovantes
EMPRESA
SISBE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
07/06/2022 - AUTCATENDIMENTO - 08.40.00
1046401046 SEGUNDA VIA 0001

COMPRCVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPRCVANTE DE
TED — TRANSFERENCIA ELETRONICA DISFOMNIVEL
CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8
FINALIDADE: 07 PAGRMEN1IO FOERNECEDORE
REMETENTE : LAR C V F RODRIGUES
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 4264-1 - SICOIB ARACOOP
CONTA: 37.016-9

I
Il
I

FAVORECIDQ: TO MALUCO PRESENTES E UTENSILIOS LT
CPF/CNPJ: (0%.456.519/0001-53

VALOR: RS 117,90
DEBITO EM: 20/05/2022

DOCUMENTO: 052001
AUTENTICACAO SISBB: 8.0CA.AD4.F0UD.61D.271

Transacdo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



ECEBEMOS DE TO MALUCO PRESENTES E UTENSILIOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIGCOS CUNSLANLES DA NULA FISUAL BLE LIKUNILA INE =€

JDICADA ABAIXO, EMISSAQ: 20/05/2022 VALOR TOTAL: R$ 117,90 DES [INATARIO: LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES -

UA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL CONCEIgAO DAS ALAGOAS-MG N°. 000.000.684

ATA DE RECFBIMENTO IMENTIFICACAD E ASSINATURA DO RFCEREDOR R 7
Série 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

T0 MALVER

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrinica

T T

0- ENTRADA -
TO MALUCO PRESENTES E UTENSILIOS LTDA | |.sAiDA CHAVE DE ACTASD
AV BRASIL, 436 3122 0509 4565 1900 0153 5500 1000 0006 8411 9287 3468
CENTRO - 38120-000 IN°. 000.000.684 : = ==
CONCEICAO DAS ALAGOAS - MG Fone/Fax: Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
' ’ Folha 1/1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Aulorizadora

ATUREZA DA OPERACAO PROTOC OL.O DE AUTORIZAGAD DE LSO
VENDA DANFE 131224731869231 - 20/05/2022 08:50:53
ISCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO MINICIPAL ‘nw RIGAQ ESTADUAL DO SURST. TRIBUT. CNPJ
0010656360020 09.456.519/0001-53

ESTINATARIQ / REMETENTE
OME / RAZAO SOCTAL FNPJ / CPF DATA DA EMISSA0
AR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05.661.960/0001-16 20/05/2022
NDERE(O BATRRO / DISTRITO CEP DATA DA SATDA/ENTRADA
tUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL 38120-000 20/05/2022
UNTICIPIO UF ]FUN'E 1FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAMDA/ENTRADA
JONCEIcAO DAS ALAGOAS MG 08:50:39
AGAMENTO
Ima Dinheire
alor R$ 117,90
‘AL” 0DOIMPOSTO
ASEL  LLC.DDICMS [VALOR DO ICMS ‘mcs DFE CALC. ICAE ST, |VALOR DO ICMS SURST. | V. IMP, IMPORTACAO [V. ICMS UF REMET. lv. FCP UF DEST. VALOR DO PIS 1\’. TOTAL PRODUTO

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 117.9
ATOR DOFRETE  |VALOR DO SEGITRO  |DESCONTO OUTRAS DFSPESAS  |[VALOR TOTALIPI |V, ICMS UF DEST. [v. TOT. TRTB. VALOR DA COFINS lv. TOTAL DA NUTA

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 29,62 0,00 117.9
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME / RAZAD SOCTAL FRETE COMTO0 ANTT PLACA DO VEICUT.O UF CNPJ/ CPF

9-Sem Transporte
NDEREGO MUNICIFIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
UANTIDADE FSPECIE }MAPI"!\ NUMERACAD ]P[ S0 BRUTO PLSO LIQUIDO
‘ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
3DIGO PRODUTO, DESCRICAO DO PRODUTO / SERVI O NCMSH |QusosN| CEOP | UN | QUANT VAROR: | ThuoR VALl BGALG | "WAROR, [|[RALOR, | AL (ALY
689 |GARRAFA SQUEEZE 300ML 3ozavg00 | 0102 [ 5102 [uNiD| ] Looon|__ 4.6000] | 0,00 |
UEEZ] 0 2 |UNID| 600001 55000
2 |UNIDf R,0000]_ 10,0000

'‘ADOS ADICIONAIS

{FURMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

if. Contribuinte: Valor aproximado dos tribufos: Federais RS 8,40, Estaduais R 21,22 e Municipais RS 0,00 - Fonte IBPT




g DARF- 30 nivel

(3350209162803131
02/06/2022 09:37:12

B2ICD DO

TOCUMENTO: 06020

ACOES B CARCELRMERTG DE

HABITY

ATENDI

Transacgao efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



02 PERIODO DE APURAGCAD

MINISTERIO DA FAZENDA —> 31/05/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL[ (3 NUMERO DO CPFOUGNPI
Documento de Arrecadacio de Receilas Federals - 05.661.960/0001-16
04 CODIGODA
RECEITA
DARF PIS - 8301
05 VUMERD DE REFERENCIA
_’
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG 06 PATABEVENGIMENTO
(0034) 3321 399 - 24/06/2022
07 VALOR DO PRINGIPAL
Veja no verso - 127,31
Instrugdes para presnchimento 08 VALORDAMULTA
5 0,00
09 VALORDOS JURGS E/
- 1
ATENCAOQO ENCARGOSDL-1.025%6¢ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da 10 VALOR TOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor lotal seja inferior a R$ 10,00.
Qcorrendo tal situacao, adicione esse valor ao tributo de mesmo cadigo de - 127, 37
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 11 ﬁg';F)ENTfCATAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2°
A~ vado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
Corte aqui.
(02 PERIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA - 31/05/2022
. SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| 03 NUMERO DO CPFOUCNPI
g Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais - 05.661.960/0001-16
= 3 04 CODIGD DA
\ RECEITA
~ DARF PIS — 8301
S 05 NUMERD DE REFERENCIA
01 NOME TTELEFONE =3
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG 06 DATADEVENCIMENTO
(0034) 3321 399 - 24/06/2022
(7 VALOR DO PRINGIPAL
Veja no verso - 127,31
Instriigtes para preenchimento 08 VALOR DA MULTA
<y 0,00
09 VALOR DOS JURGS E7
ATENGCAO ENCARGOS DL- 1.025/5 - 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados peia Secrelaria da 10 VALOR TOTAL :
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cadigo de —> 127,31

periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007

11 AUTENTICACAD BANCARIA {Somenle nas 1° e 2°

vias)




g DARF- 30 nivel

(G3350209162803131
02/06/2022 09:41:56

DOCUMENTIO:

Transagao efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



. PERIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 - 31/05/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 MNUMERQ DO CPF DU CNPJ
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais - 03.661.360/0001-186
04 CODIGO DA RECEITA
- 0561
DARF IR
05 NUMERO DE REFERENCIA
04 NOME/TELEFONE =»
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRI 06 DATADE VENGIMENTO
(0034) 3321 3991 - 20/06/2022
07 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso = 146 r 37
Instrugfies para preenchimento 08 WALORDANULTA =3 0 , 00
~ VALOR DOS JUROS E/ OU
ATENGCAO 09 ENcarcos bL- 1 ooees - 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secrelaria da
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor lotal seja inferior a R$ 10,00. |10 VAL EOTAL - 146,37
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de !
periodos subseqiientes, até que o tolal seja igual ou superior a R$ 10,00. 44 AUTENTICAGAO BANCARIA {Sumenie nas 12 e 2* vias)
Ap' 4o pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
Conle aqui.
N PERIODO DE APURAGCAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 - 31/05/2022

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ 6 0
— .661. -
Documenlo de Arrecadacio de Receitas Federais 05-6 960/0001-16
04 CADIGO DA RECEITA
- 0561
DARF IR i _
05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFONE =
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRI 06 DATADE VENGIMENTO
(0034) 3321 3991 - 20/06/2022
07 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso 4 146, 37
Inslrugtes para preenchimento 08 VALORDAMULTA
N 0,00
5 VALOR DOS JUROS E/ QU
ATENCAO 09 Cicarcosoi. 1.02569 _y 0,00
E vedado o recolhimento de tributos adminisirados pela Secretaria da
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo vaior total seja inferior a R$ 10,00, |10 VALORTOTAL " 146 37
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cadigo de !
periodos subseqiientes, até que o tolal seja igual ou superior a R$ 10,00. 44 AUTENTICAGAD BANCARIA (Samente nas 19 e 2 vias)

Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007




G3350209162803131

g - - 02/06/2022 09:43:58
Boletos e convénios, com codigo de barra, contas

Transacao efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE
\ CONCEICAQ DAS ALAGOAS - MINAS GERAIS
" CNPJ: 18.428.854/0001-39 - INSC. ESTADUAL: ISENTO

b DMAE - Departamento Municipal de Agua e Esgeto
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG [ HES/AND: 5/2622
RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA, NR. GUIA
38120-233, JARDIM ALT.CONCEICAQ DAS ALAGOA MG @@@227?14%@@2
ROTA: 4-0-39 CATEGORIA/QTDE
LIGACAO:4-01655  ID.ELETRO.:@@.04.001655 1-RES;
DESCRICAD VALOR
TARIFA DE AGUA 28,00
TARIFA DE ESCOTO 7,84
DATA LEITIRA ANTERIOR| DATA LEITIRA ATUAL YEACTHERTE YALOR A PAGAR
/04200 | B/5200 | 07/e6/2002 [R§ 35,84
TFITIRA ANTERTOR | LEITURA TUAL | CONSLMD REAL| CONS. FATURADO MEDIA
11862 m3 1112 m3 1B m3 10 m3 5 m3
WR. D0 HIDROWETRO VAZA) DIAMETRO DATA DE [NSTALACAD
ADANG4D39D m3 14/01/2019

(GORRENGIAY 2-CASA FECHADA, DESAR.  PORTAY FEC
DADIS 05 ULTINCS 5 MESES NENSAGEH
Reajuste de tarifas estabelecido pelo
WS (NGO DIAS MEDIA| Decreto M unicipal n. 411/2021, de 2

04/2022 5 33 9,159 de dezembro de 2921 , pratlcado con
?3/2022 10 30 0,33 forme ARTIGOS 29, 3@, 37 e 38 da LEI
92/2022 3 31 0,10 ZEﬁEgAE?h 11. 445 - de 05 de janeiro
01/2@22 3 20 o109 %9

12/2021 3 20 0,10

12021 10 30 0,33

UETALRES SUSKE A L PERION0 DA ANALIGE

LEGinLrur VIIE VERSO B8/0d4, 202: & 0i/B5/ 2822

PARSETRO w}[pgg we TUIAL D Bt 1ot3 i
Turbidez 5,0 1 9,21
Cloro Residu mg/l 2,60 1 @,27
Fluoreto mg/l 1,5 1 2,0
pH 1 9,5 1 8 47
Colif. Termo ﬁ Ausencia 1 AUSENTE
Coliformes T Nmp Aus. 95% 1 AUSENTE
Cor uH 15 1 <3
Bacteria Het UFC 509 1 -

- ‘.FMR AUTENTCAR 10 \'EF@._‘ TEVILVER A LBUARID BiSG 20/85/2022 81,61 -~
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG NES/ZENO: 8572022
RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 NR. GUIA
38120-2@3, JARDIM ALT CONCEICAO DAS ALAGOA-MG | @@@2277140001
ROTA: 4-0-39 ATEGORIA/QIDE
LIGACAQ:4-81655 ID.ELETRO. :@0.94.801655 1-RES;

VENCIMENTO VALOR A PAGAR
@7/@6/2@22 RS 35,84

163202-1 20607000227-7 ?149@@18888 5

(AT

1



(G3310707460488351
07/06/2022 07:53:13

g Consultas - Emissdo de comprovantes
EMPRESA
SISBE - SISTEMA DE INFORMACORS BANCO DO BRASIL
07/06/2022 - AUTCATENDIMENTO - 07.53.10
1046401046 SEGUNDA VIA 0001

COMPEOVANTE DE PAGAMENIO

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES

AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

Convenio CTBC TELECOM

Codigo de Barras 84610000001-3 S54820004000-2
04824554940-4 35060265400-1

Data do pagamento 02/06/2022

Valor em Dinheiro 154,82

Valor em Chegue 0,00

Valor Total 154,82

DOCUMENTO: 060204

AUTENTICACAD SISEB: 9.9DB.7E4 ,.AD3.827.8B5

Transagao efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



P Algar:

TELECOM

Pég: 1 de 3

PAGUE COM PIX

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES

)
PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA 504 R N° da fatura

390602654

JARDIM ALTO SOL
38120-000 CONCEICAQ DAS ALAGOAS MG

Valor total da conta

R$ 154,82

Data de vencimento J

07 / jun / 2022

A

FALE COM A ALGAR TELECOM | ‘ HISTORICO VALOR DA CONTA
' (R$)
www.algartelecom.com.br
B {@algartelecom 154 154 154
B facebook.com/algartelecom oy (=T 103
Ou ligue 103 12 ' p Bdus
K DEZ JAN FEV MA:a ABR

[ EMISSAO DESTA CONTA: 21/05/2022 J

CONTA SIMPLIFICADA

i PACOTE CONTRATADO: ILIMITADO BRASIL + BL 300MB ™
SEU NOMERO PRODUTO VALOR (R$)
me00s59 ASSINATURA BANDA LARGA 300 MBPS 46,14
ORBEUSSA COBRANCA MODEM DE TERCEIROS 24,90
0RE99559 LIVROS DIGITAIS 25,24

\ TOTAL Rs 97,28 ¥,

i ADICIONAL !
SEU NUMERO SERVICOS VALOR (R$)
34908897946 Celular 57,54

! JoTAL R$ 57,54 P,

Ola! A partir de 01/06/22, a plataforma de Servigos Digitais serad substituida pela Skeelo, uma plataforma digital com os livros mais vendidos do
Brasil. Em 01/06, acesse www.skeelo.app, baixe o aplicativo e boa leitura! Dividas, fale com a gente: 10312.

Declaracdo de quitacio anual de débitos. Codigo do cliente: 000482499494 A Algar Telecom declara para os devidos fins da Lei 12.007/2009 que
as faturas vencidas e pagas até o ano de 2021, no que se refere aos servigos por ela prestados se encontram quitadas.

Algar:

Algar:s  uUTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO cord i S Eyeriaidl Bl 2% =

&t 2 LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES

Ne da Fatura Banco / Agéncia Identificagao Data de Vencimento Vaior Total da Conta
390602654 | | 000482499494 | 07/06/2022 I 154,82
84610000001-3 54820004000-2 04824994940-4 39060265400-1 AUTENTICACAO MECANICA

1O RO



G3310707460488351
s _ 07/06/2022 07:53:02
Consultas - Emissdo de comprovantes
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/06/2022 = AUTCATENDIMENTO = 1075257
1046401046 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES

AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

Convenio CEMIG DISTRIBUICARO

Codigo de Barras 83670000005-9 35510132004-4
51243541411-9 08034162118-5

Data do pagamento 02/06/2022

Valeor Total 535,51

DOCUMENTO: 060205
AUTENTICACAD SISBB: 3.20D.5A8.E41.8C1.ABB

Transagao efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



CMIG

Acesse o Cemig Atende
www.cemigatende.com.br
Falecoma Cemtg 1161 Gemlg Torpedo 29810

Cemig Dsstnbun;au S A 5 : Tarifa Sotial de En
Av. Barbacena andar =~ A:;A: = GEP 301 ~ B - MG Le { € at
LAR DA CRIANCA VITORINO N° DO CLIENTE NS DA INSTALACAO
RUA PROFESSOR PLINIO H PEREIRA 504 CS 7010058925 3010678554
JARDIM ALTO DO SOL
381 20-300 CONGE'CAG DAS ALAGOAS. MG Referente a Vanciments Valor a pagar RS
CNPJ 95,661 960/0001-16 MAI2022  10/06/2022 535,51
>
NOTA FISCAL - CONTA DE ENERGIA ELETRICA - SERIE U N2079396925 - PTA N%45.000014006.81
1 Classe Subclasse Modalidade Tarifaria Datas de Leitura Data de Emissio |
Comercial ASSQ0. Entid N — ANTRRIOR ATUAL PROYGMA 1 P .
Tr ;"i‘;‘; égo Fi i)arxzf-;:;;.: as Comeencional B3 20/04 1 33'05 21/06 23!05!2022
\L J
Informagdes Técnicas R
Tipo de Medigdo Modigao Leitura Antoriar Laitura Atual Constante de Multiplicagdo: Consumo kWh
Energia kWh ARCTZ3041735 48 0B 49 T 635
\_ J
™~ k ™
- Ing?:rmi%ggisnfserg_i/sde — Valores Faturados
Tarifa vigents confoime Fles & 25/05/202 - A
© pagamanto desta contando quita debitos anteriorss. B::i“"“: ~ Q”’_”t_r:”d‘ ! P’E;j i V“’?—f ‘Rs}q
Para estes, sstib sujsias panalidades lsgais vigentes Energia El8trica kih 3B 0,78430096 96,43
imultasy efou atualizagiefinancena jurosibaseadas no
vancimento das mesmas, Encargos / Cobrancas
E dever do consumidor maniter os dados cadastiaie sempre | lcontrib T'um Publica Muricipal 37,08
atualizados e informar ahu.d@ues da atividade :
exsicida no local
Leitura realizada cunfmme calendario de: faturamanto Tarifas aplicadas {Sem fmposlos}
Energia E18trica kWr 0, 51805000
ABR/2Z Band. Verde - MAI'ZZ Band. Veide
\, J
g ™
\_ Y,
f Histérico do Consumo h
| mestano Coneunsa kW, Média kWh/Dia Diss
MAT/ 22 B35 21,82 29
ABR/22 777 25,90 30
MAR/22 789 24,685 32
FEV/22 705 24,31 ‘29
JANF22 754 25,13 30
DEZ/21 625 22,32 28 | I P
NOV/21 27 2z, M az ( Reservado zoFisco &
agr/2l 7 23,83 0 63ED.1DE5.329D.A86B.0EDF.332B.1928.ED51
SET/ 21 737 22,33 23 A J
AGC/ 21 544 20,77 31 ( e Base de célcuaio{f:?) Ahquola L) Valéar_{:,Rs)
For = s TOMS 93,4 i
JhL izt 823 :6,8? 31 pASEP 408 72 0 _'” 290
JUN/2Y 594 18,80 30 - COFINS 408,72 3.27 13,36
MAL{21 521 18,37 2
. v - - - A
Quyidoria CEMIG: DB00'728 3438 - Agéncia Naclonal de Energia Eiétrica - ANEEL - 167 - Ligagio gratuita de telefanes fixos e tarifada na origem para telefones celulares,
U':MIG [Co'digo de Débito Autométicrj f Instalacio ] [ Vencimento ] [ Total a Pagar ]
008034162118 3010678554 :
\ | 10/06/2022 R$ 535, 51

Pague pelo PIX
40]

83670000005-9 355

T

Allz022
38004-4 51243541411-9 0803416

T




(G3310707460488351

g o 07/06/2022 07:53:37
Consultas - Emissido de comprovantes
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFCRMACORS BANCO DO BRASIL
07/06/2022 - AUTCATENDIMENTO - 07.53.29
1046401046 SEGUNDA VIA 0001

COMPECOVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

Convenio FGLIS ACEECADATRAD GRE
Codigo de Barras 85800000010-0 69110179220-6

Data do pagamento 02/06/2022
CNPJ/CEI/CPF 05661960/0001-16
COMPETENCIA 05/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
JENCIMENTO 07/G6/2022
VALOR DEPOSITO 1.069,11
Valor Total 1.069,11

DOCUMENTO: 060206
AUTENTICACAO SISBEB: 7.F68.227.CB1.747.807

Transagdo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/06/2022 - 16:20:09

FETS

FUNOU DE GARINTIA DD TEMPD DE S

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG (0034)33213991
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 13.363,88 6 8

08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 05.661.960/0001-16 05/2022 07/06/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

1.069,11 0,00 1.069,11

“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2022**

| 858000000100 691101792206 607665050807 5661 9600001ﬂ AUTENTICACAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/06/2022 - 16:20:09

FETS

FUMDO DE GARANTIA DO TEMPC DE BERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

~ AR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG

02-DDD/TELEFONE

(0034)33213991

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERACAO

13.363,88

06-QTDE TRABALHADORES

6

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGAOITIFO (8)

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 05.661.960/0001-16 05/2022 07/06/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

1.069,11 0,00 1.069,11

"WALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2022**

| 858000000100 691101792206 607665050807 566196000011 l

(AR AR A

AUTENTICAGAO MECANICA




Transferéncias entre contas correntes BB

(53330311026186031
03/06/2022 11:29:57

EMPRESA
Debitado
Nome LAR CV F RODRIGUES
Agéncia 1046-4
Conta corrente 32617-8
Creditado
Nome MERC IRMAOS MOTA LTDA
Agéncia 1046-4
Conta corrente 15127-0
Valor 769,20
Data Nesta data

Transacao efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Recebemos de Valor:
[MERCEARIA IRMAOS MOTA LTDA - MATRIZ OS PRODUTOS TL 769,20 ( Nro-?TNSI:)E
(Data Recehimentn ‘]t-ahennr LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES } Sérl : 1
erie:

i

J

NI

Masler,

[MERCEARIA IRMAOS DANFE |
|MOTA LTDA - MATRIZ Documento Auxiliar da

AV BRASIL, 740 Fiscal Elelronica
0 - Entrada Chave de Acesso
| CENTRO 1- Saida 1 3122 0608 8923 8300 0161 5500 1000 0077 8010 0000 0017
| Protocot
CONCEICAO DA ALAGOAS, || Nro:7780 131224755151397
Cep: 38120000 Série: 1 Consulta de Autenlicidade No Portal Nacional da NF-e J
\__ Fone: 3433213147 J1_Falha(s): 1de2 J www.nfe.fazenda gov.bripartal ou no site da Sefaz Autorizadora
Natureza da Operagdo
[Simples Faturamento WL NOTA FISCAL J
Inscrigio Estadual Inse Est Subst Tributdrio Cnpj
[ 0010381110001 08.892.383/0001-61
DESTINATARIO REMETENTE
Nome / Razo Social Cnpj / Cpf Data Emissao
L_AR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05661960000116 03/06/2022
Enderegn Bairro/Dislrito Cep Dala da Saida
R PROF PLINIO HUMB PEREIRA,504 u:l ALTO DO sSOL 38120000 03/06/2022
Municipio Fone:Fax UF Inscrico Estadual Suframa Hora da Saida
CONCEICAO DA ALAGOAS L 3433210831 MG 09:15:40
Fr A

CALCULO DO IMPOSTO

Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS Base de Calculo do ICMS Substituican Valor do ICMS Substituigao Valor Total Produtos
L o,oo]L o,oﬂL 0,00 1L o,@[ 769,207
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Qufras Desp. Acessorias Valor do IPI Vaior Total da Nota
{ 0,00 WL 0,00 L o,oa[ o,oaL 0,00 ]L 769,20J

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Raz3o Social Frete p/iConla Cadigo ANTT Placa Veiculo UF CNPJ/CPF

- I | -

Endereso j@m ipio ] E{-n‘-;éa Estadual j
[ )
Quantidade Espécic Marca Niimeng Peso Bruto Peso Liquido

8 I N I oo

DADOS DO PRODUTO / SERVIGDS

Eﬁ)es:rigéoProduk's.’Servigczs ] Nem

mib lenid.]&aiar Uniﬂ@ur Totaﬂ Desc(RS) B?éeM%a' I\(':ifsr Vf;fr T'étqsuof:f

11 MUSCULO KG 02013000 060 5929 KG 0542 28,99 1571 0,00 0,00 000 000 000 000
29 SUAKG 02032200 060 5929 KG 3818 1299 4980 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00
“7 94 BATATA DOCE KG 07142000 040 5020 KG 1,988 2,50 515 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000
95 BETERRABA KG 07069000 040 5929 KG 1,514 6,29 952 0,00 0,00 000 000 000 000
97 BATATAKG 07019000 040 5929 KG 1,84 499 918 0,00 0.00 000 000 0,00 0,00
65 RETALHO DE CARNE KG 02013000 060 5929 KG 1302 2148 2798 0,00 0,00 000 000 000 000
102 CHUCHU KG 07089000 040 5028 KG 1226 300 489 000 0,00 000 000 000 000
135 QUIABO KG 07149000 040 5928 KG 0586 13,99 820 0,00 0,00 000 000 000 000
177 LING CALAB SEARA KG 16010000 060 50929 KG 0444 2608 1198 0,00 0,00 000 000 000 0,00
97 BATATAKG 07019000 040 5929 KG 2,69 4,00 1076 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00
116 PEPINO KG 07070000 040 5929 KG 0,948 490 473 000 0,00 000 000 000 0,00
134 VAGEM KG 07089000 040 5929 KG 0,396 12,98 514 000 0,00 000 0,00 000 000
97 BATATAKG 07019000 040 5620 KG 292 4,49 1311 000 0,00 000 000 000 000
185 PAO DE QUELIO KG 19012000 060 5529 KG 063 19,98 12,59 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00
819 MUSSARELA IOLAC KG 04061010 060 5920 KG 0422  46.00 1941 0,00 0.00 000 000 000 0,00
88633 FILE DE PEITO AURORA BDJA 1KG 02071400 060 5329 UN 1 2240 2249 0,00 0,00 000 000 000 000
843 COXA FRANGO COGRAN KG 02071400 060 5929 KG 1884 1149 2185 000 0,00 000 000 000 000

CALCULO DO ISSQN

Inscrican Municipal Valor Total Servigos Base Calc ISSQN Valor do ISSQN
O,I'JDJ 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
Infurmagies Complementares
MD-S:EOA786234C154274B4DFD55042CA2799 NF EMITIDA CONF PORT CAT 90/00
Cupons: 300681 300399 303984 306092 246076 250740 158643 160507 26195 31325 33432
33786 Valor Imposto: (Fonte IBPT) 125,62

— S

{F\'c-sarvado ao Fisco




el e | [T 1T

AV BRASIL 740 Fiscal Eletronica
| 0 - Entrada Chave de Acesso
! CENTRO 1 - Saida 1 3122 0608 8323 8300 0161 5500 1000 0077 8010 0000 0017
|CONCEICAO DA ALAGOAS, || Nro:7780 PO vnsr, S
J Cep:38120000 Série: 1 Consulta de Autenticidade No Portal Nacional da NF-e
L Fone: 3433213147 J\_Folha(s): 2 dez L www.ife.fazenda gov.briportal ou no sile da Sefaz Autarizadora )
Nalureza da Operacao
[Sim;lespFafuramento ]L NOTA FISCAL
Inscrigao Estacual Insc Est Subs). Tributério - Cnpj
L 0010381110001 j[ 1[ 08892383000161 T
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
Cadigo EDesc;rirfio Produtos / Servigos jucan@@arlld][Valor UnitJ[Valur Total [D-zs:.(Rﬂiﬂ
ICMS ICMS 1PI ICMS 1P|
345 PERNIL C/OSSO SADIA 02032200 060 5928 KG 2,768 10,99 30,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
625 FRANGO CONG COGRAN KG 02071200 060 5029 KG 2,862 8,99 25,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
625 FRANGO CONG COGRAN KG 02071200 060 5929 KG 2,679 8,99 24,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
341 COXA FRANGO SEARA KG 02071400 060 5928 KG 3,12 7.99 2493 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00
341 COXA FRANGO SEARA KG 02071400 060 5929 KG 3,142 7,99 25,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
110402 MARGARINA CLAYBOM G/SAL 500G 15171000 060 5929 UN 1 7,49 749 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
110402 MARGARINA CLAYBOM C/SAL 500G 15171000 060 5929 UN 1 7.49 7.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57349 CALDO MAGGI CARNE 152G 21041011 000 5929 UN 1 3,25 3.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 COXA FRANGO SEARA KG 02071400 060 5929 KG 3,214 7.99 25,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45445 BALAO LISO JUNCO N.70 AMAR C/50 95030099 000 5929 UN 1 18,49 18,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51750 BISC PALADIN 200G 18059090 060 5229 UN 1 8,19 8,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53525 BISNAGUINHA PULLMAN 300G 19059090 0RO 5929 UN 1 7,75 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
252 BOLO SABORES M 18019090 0RO 5929 UN 1 9,99 9,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
131704 REFRI COCA-COLA 2L 22021000 0RO 5929 UN 1 7,99 7,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
131810 REFRI FANTA LARANJA 2L 22021000 060 5929 UN 1 5,99 5,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
131872 REFRI FANTA UVA 2L 22021000 060 5929 UN 1 599 599 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
110440 MARGARINA DELICIA C/SAL 500G 15171000 060 5929 UN 1 8,99 8,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
110440 MARGARINA DELICIA CiSAL 500G 16171000 060 5929 UN 1 8,99 8,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
118781 OLEO DE SOJA ABC 900ML 15079011 060 5929 UN 2 10,85 21,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
118245 OVO BDJA C/i30 04072100 040 5922 UN 1 16,99 16,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000
118245 OVO BDJA Ci30 04072100 040 5929 UN 1 14,99 14,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
740876 OLEQ VITALIV SOJA PET 900ML 15079011 060 5929 UN 5 9,99 49,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
748544 MARGARINA DELICATA 50% 1KG 15171000 060 5929 UN 1 10,75 10,75 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
748537 AMAC UNISOFT ACONCHEGO 5L 38099190 060 5929 UN 1 11,25 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
716231 SABAQ PO ASTER MULTIACAD 5KG 34025000 060 5829 UN 1 23,49 23,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
118245 OVO BDJA C/30 04072100 040 5929 UN 1 14,99 14,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EZZSSQ FILTRO PERMANENTE COA FACIL 103 35241000 080 5929 UN 1 5,25 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000
30 FILTRO PERMANENTE COA FACIL 103 39241000 080 5929 UN 1 5,25 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710657 CHIN IPANEMA JURASSIC WORLD PT/LA 64022000 000 5929 UN 1 37,99 37,99 0,co 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
278089 CHA MATE SIAMAR 250G 09030090 0RO 5029 UN 1 6,75 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D00
500456 DEL VALLE PET LARANJA 1L 22021000 060 5923 UN 1 3,75 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
131858 REFRI FANTA LARANJA ZERO 2L 22021000 060 5929 UN 1 569 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
131766 REFRI COCA-COLA 2L ZERO 22021000 060 5929 UN 1 6,25 6,256 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
131698 REFRI COCA-COLA 2,51 22021000 060 5929 UN 1 8,49 8,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
131698 REFRI COCA-COLA 2 51 - 22021000 060 5929 UN 1 8,49 8,49 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
110402 MARGARINA CLAYBOM G/SAL 500G 15171000 060 5929 UN 1 8,25 8,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inscrigan Municipal

Valor Tolal Servigos Base Calc ISSQN Valor do [SSQN
0,00 0,00 0,00

rR;-st_—nferdo ao Fisco

DADOS ADICIONAIS
Informagses ('mmplenmnta,res?
MD-5:E0A786234C154274B40FD55C42CA2799 NF EMITIDA CONF PORT CAT 90/00

Cupons: 300681 300399 303984 306092 246076 250740 158643 160507 26195 31325 33432
33786 Valor Imposto: (Fonte IBPT) 125,62




SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

14/06/2022 - AUTCATENDIMENTO = 108,25 .03
1046401046 0001
Comprcvante Pix

CLIENTE: LAR C V F EODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

SOBRE A TRANSRTAD

IDs 00202206141124197224825%22
CNPJ DO PAGADOR: 5.661.%60/0001-16
VALOR.: 70,00
DATA: 14/06/2022 - 08:24:50

FAGO PARA: Jailson Silva

CPF: **% B55. BE4~3k

CHAVE PIX: +5534595301%&7
INSTITUICAD: 10573521 MERCADD PAZO
AGENCIA: (0001 - CONWTA:

Esta transagio pode ser tarifada em até 0,953,
com valor miximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 061401
AUTENTICATAD SISEB: 0.D7E.F1F.967.3A6.812
o
ntral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informaccss e servicos transacicnais.,

SAC BB

0800 729 0722

Informacoces, reclamacoss, cancelamsnto de produ-
tos e servicos,

Ouvidoria

0300 729 5678

Raclamacoss nao solucicnadas ros canais
habituais agencia, SAC e Demais canais ds=

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivoss ou fala

G230 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e cutros produtos e servicoes de Ouvidoria.




e

v @5«\‘REFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS ALAGOAS
‘ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
DIVISAQ DE DIVIDA ATIVA

RUA FLORIANO PEIXOTO. 395 - CONCEICAO DAS ALAGOAS. - MGC.N.P.J. 18.428.854/0001-39

NOTA FISCAL DE SERVICOS

SERIE U (AVULSA)

Nro 23.463
1°VIA

UNIDADE EMITENTE : Secretaria de Administragio, Fazenda e Gestio Pessoal

DATA DA EMISSAO : NATUREZA DA OPERAGAO

09/06/2022 PRESTACAO DE SERVICO A VISTA

PRESTADOR DO SERVICO

NOME : 17292 - JAILSON DA SILVA

ENDEREGO:  RUA ALEXANDRE MARCAL PEREIRA. 1.178 - CENTRO Complemento:  FUNDOS

GGC/CPF : 07285585483

INSCRIGAO ESTADUAL : 0

MUNICIPIO - cONCEICAO DAS ALAGOAS.

ESTADO : Minas Gerais

—

DESTINATARIO

. LME ; 7482 - LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES

ENDERECO:  RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA.

504 - JARDIM ALTO DO § Complemento :

CGC/CPF :  05661960000116

INSCRICAD ESTADUAL

MUNICIPIO :  CONCEICAO DAS ALAGOAS.

ESTADO : Minas Gerais

DESCRICAQ DOS SERVIGOS PREGO
VIGILANCIA NOTURNA NO PERIODO DE 01 A 31/05/2022 70,00
A RESPONSABILIDADE PELA RETENCAO DO INSS FICA A CARGO DO TOMADOR
Nao pode haver rasuras, em caso de cancelamento apresentar todas as SUBTOTAL 70,00
i idade de fiscalizaga tente. .
Impresséo autorizats pela Laln* 108 do 2 de Dezembro do 1683 BASE DE CALCULO  ALIQUOTAS
*** Valores expressos em Reais (Moeda Nacional) ** IRR FONTE 0,00
INSC. INSS
PIS 1.S.S.QN 70,00 200 % 1,40
PASEP TAXA DE EMISSAO GUIA DE ARREC. 4,74
TAXA EMISSAO NOTA AVULSA 12,69
Existe Nota Fiscal Anterior TOTAL 70,00
CONCEICAO DAS ALAGOAS,, de de NOTA FISCAL DE SERVICOS

SERIE U (AVULSA)
Nro 23.463
1°VIA




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

CERTIDAO

Recebi a Prestagdo de Contas referente ao més de Maio de 2022, do
Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues, em anexo, na presente data, e encaminho
para analise da Comiss&o de Monitoramento e Avaliagdo nomeada por meio do Decreto

Municipal n® 552/2018.

Pirajuba/MG, 20 de junho de 2022.

Yara Cristi
Procuradora/Geral do Municipio
OAB/MG 175.721

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 - FONE(34)3426-0100 - FAX (34)3426-0101
e-mail — juridico@pirajuba.mg.gov.br — site www.pirajuba.mg.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

ATA DA REUNIAO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO,

Aos vinte e hum dias de junho de dois mil e vinte e dois as dez horas, na Sede da Prefeitura
Municipal de Pirajuba, reuniu-se a Comissdio de Monitoramento e Avaliagio conforme
Decreto de n°. 552/2018 para apreciar a prestagéio de contas da entidade publica sem fins
lucrativos denominada LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
relativo ao Més de maio de 2022. A entidade presta servigos de acolhimento de criangas
menores em estado de vulnerabilidade. Dando inicio aos trabalhos o presidente da
comissdo apresenta a prestagdio de contas relativo ao Més de maio de 2022, foi declarada

encerrada a sessfo cuja ata vai assinada, ap6s lida e achada conforme, pelo Presidente e

pelos membros desta comisso. Diogo Quintiliano de Oliveira Gracielle Franco
Rosa iz 3 Nilaine Lopes de Carvalho A\ , Rosana Silva
Tiago Merlissil Aparecida Cruvinel Borges u/c@lﬂ%

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 — FONE- FAX (34) 3426-0100



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

PARECER PROCURADORIA JURIDICA

Ao compulsar a prestacdo de contas n° 05, apresentada pelo Lar da Crianca
“Vitorino Francisco Rodrigues’, analisar o parecer da Comiss&o de Monitoramento e
Avaliagdo, pela aprovagéo.

Considerando estar a prestagéo de contas em conformidade com o Termo de
Fomento, anteriormente assinado, acompanho o parecer.

Nada mais.

E o parecer, salvo melhor juizo ou documentos eventualmente produzidos e

nao apresentados.

Pirajuba/MG, 21 de junho de 2022.

14 Coelho Silvério
Procuradora Geral do Municipio
OABIMG 175.721

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38 210-000 ~ FONE(34)3426-0100 - FAX (34)3426-0101
e-mail — juridico@pirajuba.mg.gov.br — site www.pirajuba.mg.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

PARECER CONTROLADORIA

Deparo que a prestacio de contas do Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues
CNPJ n° 05.661.960/0001-16; referente ao més de maio de 2022 foi analisado pela
comissdo de avaliacdo e monitoramento, que emitiu parecer pela aprovagdo, acompanhado

pelo parecer da procuradoria juridica.

Analisamos os documentos apresentados e ratificamos o parecer da comisséo.

E o parecer, salvo melhor juizo.

Pirajuba/MG, 23 de junho de 2022.

'_...-——""‘__ [ "
Jﬁnfﬁfm%‘sa

Controlador Interno

Masp 755.

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 — FONE(34)3426-0100 — FAX (34)3426-0101
e-mail — assessoriagabinete@pirajuba.mg.gov.br — site www.pirajuba-mg.gov.br



